杉並三田会会員の皆様

                   杉並三田会 代表世話人 服部 泰

                      運営委員会（イベントチーム）

第１２回 医事講演会のご案内

第１２回 医事講演会を下記の通り開催致します。

ご家族・知人もお誘い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１． 日時：２０１９年 ３月１１日（月）14時～16時（13時半 受付開始）

２． 講師：荻窪病院 神経内科医師 飯泉琢也（いいずみたくや）先生

３． 演題：「脳卒中の内科的治療」

４． 参加費：１，０００円/人

   （参加費は講師のお礼及び会場代に充てられますが、不足分については

    杉並三田会より充当いたします。）

５． 参加人数：先着１００名

６． 会場：「中野サンプラザ７階 １０号研修室」

    〒164-0001 中野区中野 4-1-1 ☎ 03-3388-1174

    （ＪＲ中央線中野駅北口 徒歩 5分）

７． 申込期限：２０１９年２月２８日

８． 申込み先 メール Tel：

イベントチーム井上 ijikohenkai@suginami-mitakai.com  090-7814-3460

     イベントチーム岩崎 ijikohenkai@suginami-mitakai.com   080-5504-4494

皆様のご参加をお待ちしております。

２０１８年 1１月２６日

mailto:ijikohenkai@suginami-mitakai.com
mailto:ijikohenkai@suginami-mitakai.com